Учетный №

Заявление родителей ( законных представителей) о приеме в ГБОУ РГИ
им.Г.Альмухаметова

0 /  от Л  2 0 ^  г.

Директору ГБОУ РГИ
\ м. Г. Ал ь мухаметов;

Родителя (законного представителя)
Фамилия

Имя_____

Отчество к (X

Улица £ / ' ' с̂ _________________ Дом ^

Телефон(ы) (сотовый, домашний), электронная почта < р д /д 1 Я ! > 9 Я М ,

Паспорт ( f  ̂  @ ^  ^  выдан О *7̂
(О ( Г ■ /О . &£) г е  ?  -

Заявление

Прошу Вас принять моего ребенка(сына,дочь)_

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства)

в f   ̂ класс. ^

Язык образования__ /Ъ'С/МЖ&С*/____________ .

Изучал(а) родной язык ^

Изучал(а) государственный язык республики Российской Федерации _
Место рождения ребенка 2 ________________

Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного
приема (при наличии)______~— ~~___________________________________________________.

С Лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, с образовательными
программами и другими нормативно -  правовыми документами, регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся
ГБОУ РГИ им.Г.Альмухаметова ознакомлен(а)

___________________ согласен(а) на обработку
[X данных

/ f 1 0 /  ! 20 J- '  г. _______

Я,______
персональных данных

Подпись Ф.И.О.